АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОМОЗДИНО»

	«ПОМÖСДİН»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ш У Ö М
21 апреля 2021 г.                                                                                          № 80

с. Помоздино,  Усть-Куломский  р-н, Республика Коми

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»  от 24.02.2021 № 12

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения «Помоздино» постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Помоздино» от 24.02.2021 № 12 (далее – Регламент), следующие изменения и дополнения:
1.1.   Подраздел административного регламента предоставления муниципальной услуги «Указание на запрет требований и действий в отношении заявителя» дополнить пунктом № 7 следующего содержания:
«№ 7) требовать от заявителя предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2. части 1 статьи 16 от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации муниципального образования сельского поселения «Помоздино».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Помоздино»                                       А.Е. Уляшев